1

 寄件者:
寄件日期: 2025年10月29日星期三 18:36
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Momo Hei Ching CHOW/PLAND
主旨: Re: 提交新第16條規劃申請編號A/YL-TT/721的軟複本
附件: 渠務報告721.pdf

類別: Internet Email

致 ：規劃處

 檔案號碼 : A/YL-TT/721

本人希望回收 27/10/2025 晚上傳送給貴處的電郵，並以今天這封電郵取代。

就貴處較早之前的查詢，現回覆如下：

（1）分開申請原因

由於是次申請地段涉及不同業權 ，分開申請可避免將來如有部份業權人士放棄經營而影響此牌照的

適用範圍。

（2）有關上次申請臨時停車場已獲批准（TPB/A/YL-TT/624）但最後沒有做渠務報告的原因

由於有部份業權人士在申請後退出，不願意再經營臨時停車場。以致在原有的申請中，某些地段已

不再屬於將會經營的停車場範圍，若當時按照原有的申請範圍做渠務報告，會出現不準確性。所以

決定重新申請後並獲得批准，再為正確的地段和範圍做渠務報告。

有關以上申請的渠務報告亦已完成，現附上報告的檔案於此電郵給貴處審閱。

Best Regards,

Mr Cheung Kwok Wing

Tel:

mhcchow
戳記

	234